De diagnose behandel combinatie (DBC) is een andere dwaasheid. Ooit bedacht om
het aantal producten overzichtelijk te houden. Boekhouders van  zorgverzekeraars
willen sturing en controle. Ze koppelden kostprijzen aan diagnoses. Alleen al voor
de GGZ zijn er nu (685) zeshonderdvijfentachtig. Alle bestaande diagnoses uit het
psychiatrie handboek werden geprijsd.

Lichte, matige of zware depressies?
Behandelaars moeten tevoren kiezen uit lichte depressies, matige depressies of
ernstige depressies. Depressies met een vroeg begin of depressies die een laat